
GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N? 190, DE 19 DE JULHO DE 2023

Dispõe sobre nomeação de servidor público.

O PREFEITO DE LUZIÃNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e constitucionais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei n 9 4.520, de 09 de março de 2023,

DECRETA:

Art. I 9 . A NOMEAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

LLUSMAR SARDINHA DA COSTA, inscrito no  CPF/MF 341.637.271-91, para o Cargo de Assessor
Intermediário 11 (A l l l ) ;

II. YASMIN SUELEN SOUZA SILVA GOMES DE ARAÚJO, inscrita no  CPF/MF 056.026.461-59, para
o Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8);

III. LIGIA DA COSTA MEIRELES ROCHA, inscrita no CPF/MF 075.666.741-02, para o Cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI15);

IV. KEVEM GONÇALVES DE JESUS, inscrito no  CPF/MF 710.072.241-18, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

VJOSÉ RITA BARBOSA FEITOSA, inscrito no  CPF/MF 023.006.581-35, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

VI. GABRIELLA DE OLIVEIRA TEIXEIRA, inscrita no  CPF/MF 050.362.841-78, para o Cargo de
Assessor Intermediário 12 (AI12);

VII. GABRIELLE GYSLANNE DA SILVA OLIVEIRA, inscrita no  CPF/MF 078.326.593-00, para o Cargo
de Assessor Intermediário 15 (Al 15);

VIII. IGOR JOAQUIM VALADARES SILVA, inscrito no  CPF/MF 057.521.121-09, para o Cargo de
Assessor Intermediário 15 (Al 15);

IX. ERONILDO RODRIGUES GOMES, inscrito no  CPF/MF 318.697.501-87, para o Cargo de Assessor
Intermediário 11 (A l l l ) ;

X. MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA, inscrita no  CPF/MF 355.938.141-04, para o Cargo de
Diretor Executivo de Educação (DS04);

1
ei Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060

& (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br



Art. 25. Este Decreto entra em  vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
15 de julho de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 19 (dezenove) dias do mês de julho

de 2023.

DIEGO VAZ SORGATTO

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

2

s Praça Nirson Carneiro Lobo, N 5 34, Centro - CEP:72. 800-060
8 (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br


